
ZARZĄDZENIE Nr it0/2011 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 2 września 2011 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 

2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wy-

borach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1  

Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, ustana-

wia się  operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych wymienionych w załączniku 

nr 1 do zarządzenia.. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik do Zarządzenia Nr ..../2011 

z dnia 2 września 2011 r. 

Lp. Imię  i Nazwisko Nr komisji 
obwodowej 

1. Renata Grącka 1 

2. Wiesława Lipińska 2 

3. Marzena Kuzera 3 

4. Wioleta Barczyńska 4 

5. Anna Sala 5 

6. Katarzyna Żuk 6 


	Page 1
	Page 2

